
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II//2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609), 
Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sławkowie w składzie:      ................ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 9BCE8059-CE41-4B42-BBA7-97EB52E983CB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II//2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


